— 1 —

深龙城投〔2024〕21号

关于钟英如等同志职务任免的通知

集团各部室、各辖属企业：

经研究决定：

钟英如同志任深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司党群

人事部主任，试用期一年；

何莲同志任深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司投资发

展部经理，试用期一年；

免去：

钟英如同志的深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司党群

人事部副主任职务；

何莲同志的深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司投资发

— 2 —

展部副经理职务。

特此通知。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司

2024年 3月 15日

抄送：区国资局。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司办公室 2024年3月15日印发